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Dzień  Kobiet  już  tuż  tuż,  a  co  powiecie  na  wspólne  świętowanie?
Zaplanujcie dzień z przyjaciółkami pełen radości i relaksu! Rozpocznijmy
od wspólnych zakupów. A potem? Co Wam tylko serce podpowie! W końcu
każda kobieta zasługuje na chwilę dla siebie, aby zadbać o swój wygląd i
dobre  samopoczucie.  Mamy  dla  Was  plan  na  wyjątkowy  wypad  do
warszawskiego  Kompleksu  Handlowego  MARYWILSKA 44.

Rozpocznijcie dzień od odwiedzenia salonu urody. Zarezerwujcie czas na manicure i  pedicure –
uwaga, u nas nie musicie się umawiać z wyprzedzeniem, czeka na Was blisko 70 salonów piękności!
Tutaj  każda  z  Was  będzie  mogła  wybrać  swój  ulubiony  kolor  lakieru  i  precyzyjne  zdobienia.
Dodatkowo, możecie zdecydować się na zabiegi pielęgnacyjne dla dłoni.

https://www.marywilska44.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUPER NAIL C064

Następnie udajcie się do butiku z bielizną, gdzie czeka na Was bogaty wybór najnowszych modeli.
Dzięki pomocy doświadczonej brafitterki każda z Was znajdzie idealnie dopasowaną bieliznę, która
podkreśli Wasze atuty i sprawi, że poczujecie się wyjątkowo. W naszych butikach każda kobieta
znajdzie odpowiednią dla siebie bieliznę w bardzo dobrych cenach. A przecież wszystkie wiemy, że
dobrze dobrana bielizna to klucz nie tylko do dobrego samopoczucia, ale także lepiej leżących ubrań.

W międzyczasie miła przerwa na aromatyczną kawę i wyśmienite ciacho w jednej z przytulnych
kawiarni  Centrum  Handlowego.  Smakowitym  przerywnikiem  będzie  także  spróbowanie  czegoś
orientalnego  z  bogatej  strefy  gastronomicznej,  która  jest  ceniona  przez  znawców  kuchni  o
najbardziej wyrafinowanych i wymagających gustach.

Pora na odwiedzenie salonów z odzieżą, gdzie czeka na Was szeroki wybór wiosennych kreacji.
Bawcie się przymierzając sukienki, spódnice, bluzki i płaszcze, aby znaleźć idealne stylizacje na
nadchodzące miesiące. Nie zapomnijcie także o dodatkach które uzupełnią Wasze looki. Wygoda i
indywidualny styl są kluczowymi elementami w dzisiejszej modzie. U nas znajdziecie wiele marek,
które specjalizują się w projektowaniu ubrań, które nie tylko prezentują się dobrze, ale również są
funkcjonalne i komfortowe. Odzież sportowa, streetwearowa czy casualowa staje się coraz bardziej
popularna - pozwala noszącym wyrazić swój indywidualny styl, jednocześnie zapewniając komfort na
co dzień. Panie przywiązane do klasyki też narzekać nie będą – wysoka jakość, klasyczne kroje i
atrakcyjna cena – to znak rozpoznawczy wielu butików Centrum Handlowego MARYWILSKA 44.

BUTIK 44 - P044

https://www.marywilska44.com/


Po zakupach odzieżowych przejdźcie do sklepów z obuwiem i akcesoriami, które są dopełnieniem
każdej stylizacji. Dodatki doskonale uzupełnią Twój wygląd bez względu na okazję. Nawet proste
akcesoria  mogą  dodać  charakteru  i  elegancji  Twojej  garderobie,  chociażby  broszki,  naszyjniki,
kolczyki czy bransoletki, ale także paski, torebki czy kluczowe w budowaniu modnej i wygodnej
garderoby - dobre buty.

Dodatkowo, przejrzyjcie bogaty wybór akcesoriów do włosów, takich jak szczotki, opaski, spinki czy
gumki. A skoro już przy włosach jesteśmy może warto zajrzeć do jednej z kilku drogerii oferujących
markowe kosmetyki (nie tylko do włosów) w czy dopinane naturalne włosy wyjątkowo atrakcyjnych
cenach? Znajdziecie tam prawdziwe cuda!

 
STAR MY HAIR A168

Wybierzcie  produkty  do  pielęgnacji  skóry  i  włosów,  które  będą  odpowiednie  dla  Waszych
indywidualnych  potrzeb.  No  i  oczywiście  nie  ma  mowy  o  babskim  dniu  bez  makijażowego
szaleństwa! Uwierzcie nam jest z czym zaszaleć. Możecie wybierać i przebierać w markach, kolorach
i rozmiarach kosmetyków kolorowych. Wielbicielka klasycznej chanelowskiej czerwieni wyjdzie tak
damo szczęśliwa jak łowczyni makijażowych nowinek i eksperymentów.



 
SUPER NAIL C064

Kończymy? A  może  jeszcze  macie  siłę  i  ochotę  zajrzeć  po  dodatki  do  domu,  albo  idealnie  na
nadchodzącą wiosnę sprawić sobie…. Rower?! W salonach Parku Handlowego MARYWILSKA 44
czeka na Was mnóstwo inspiracji! W końcu wiosna zbliża się wielkimi krokami, więc warto odwiedzić
sklepy  z  meblami,  dekoracjami  ale  także  jeden  z  najlepiej  zaopatrzonych  w  Warszawie  salon
rowerowy.

https://www.marywilska44.com/


 
PROROWERY PARK HANDLOWY

Zatem  mamy  plan?  Wspólny  wypad  do  Kompleksu  Handlowego
MARYWILSKA 44 będzie doskonałym pomysłem na odrobinę czasu dla
siebie  i  to  w  najlepszym,  kobiecym  towarzystwie.  Bawcie  się  dobrze!
Udanego DNIA KOBIET!
 

Serdecznie zapraszamy!

WYJĄTKOWE  MIEJSCE  -  NASTAW  SIĘ  NA  UDANE  ZAKUPY  -  7  DNI  W  TYGODNIU!

https://www.marywilska44.com/
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